~CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA-ES
~ Palácio Humberto de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

LEI Nº 2.637, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012

LEI Nº 2.637, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012

"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO
DA ÁREA DE ESPORTE E LAZER
BAIRRO ALOISIO FEU SMIDERLE DO
DISTRITO DE BRAÇO DO RIO, NESTE
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA
BARRA-ES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Artigo 42, Inciso IV, da

Lei Orgânica do Município e Artigo 39, Inciso IV, do Regimento Interno desta Casa,

PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1 º - A área de eventos construída no Distrito de Braço do Rio neste

Município, passará a ser denominada "DERNEV AL GOMES DA SILVA";

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito
Santo, em 20 de Dezembro de 2012.

ÂNGELO

Rua Getul io da Silva Guanandy, OI - Centro- CEP. 29960-000-Caixa Postal 98 - Conceição da Barra-ES
Fax (27) 3762-1 098 Fone (27) 3762-1110- E-mail cm.barra@hotmail.com.br